
mai 
au. 

dei 
%awAl  

COMUNE DI COSSERItk 
Virebtatut bi intono - ìttgtone ligurts t. 
Malia -*alti + timone emana - Curapean Mano 

41  Sede: Colane di Com:aria Località China I - 17017 CCLSSERIA (SV) 

Codice Riad* : 00291060095 	tes 	Partita I.V.A. : 00298560095 
Telefono : 019 - 519608 e 019 - 519450 	'h  Teletat : 019- 519711 

Sito intemet  www.comunacossertauv.it 	amministrativo@comune cossetait 
Posta cenificnta 	(unitine:  comune cossersaalilegalmatit 

.f.St 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA 

N°08 
9 gennaio 2018 

Oggetto: "Impegno di spesa per scodellamento e accompagnamento alunni" 

I l Responsabile 

Considerato che sarà accessane liquidare. come da affidamento munite bdEPA, le fatture per i smisi di scodellamento 
c accompagnamento alunni scuolabus nella mensa scolastica alle scadente previste: 
Dato atto che le ditte sono elencate hanno formalmente comunicato di essere disposte ad assumere illt0 gli obblighi 
previsti dalla Legge 13138/2010. or. 136. al fine di aumutare la troxiabilitia dei movimenti finanziari relativi alla 
tornitura comunicando altresì gli estremi del c/c dedicato e i nominativi delle persime delegate ad operare sul conto 
medesimo 
Ritenuto pertanto di precedere ai seguenti impegni di spesa : 
540.00 Lun) sul capitolo 1416, art. 2. codice 04.06.1 "Spese scodelktmento mensa scolastica" gestione competenza del 
Bilancio di Pres ishme 2018 per la ditta "Arcadia" coop. Sociale di Cenik (SV) dando ano del rispetto della spesa per 
tiedice‘irri i. 
440.00 Litro cui capitolo 1418. art. 2. codice 04.06.1 -Spese au-tarapagturwa310 alunni scuolabus" gestione competenza 
del Bilancio di Previsiane 2018 per la ditta ^Arcadia" coop. Sociale di Canale (SV) dando ano del rispetto  Mia  spesa 
per dodicesimi; 
Visti gli arti 83 e 191 delT.U.ELapprovntoconfl. Lgs. 18 agosto 2000 n* 267; 
Visto l'ari 151. quarto contino, e 153. quinto comma, del 	approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267: 
Visti i Regolamenti Comunali in materia; 

DETERMINA 

1) di impegnare le seguenti spese per scodellamento mensa scolastica e accompagnamento alunni 
scuolabus: 
540,00 Euro sul capitolo 1416, art. 2, codice 04.06.1 "Spese scodellamento mensa scolastica" 
gestione competenza del Bilancio di Previsione 2018 per la ditta "Arcadia" coop. Sociale di 
Ceriale (SV) dando ano del rispetto della spesa per dodicesimi CIO: ZBA1D6DFIDC; 
440,00 Euro sul capitolo 1418, art. 2, codice 04.06.1 "Spese accompagnamento alunni scuolabus" 
gestione competenza del Bilancio di Previsione 2018 per la ditta "Arcadia" coop. Sociale di 
Ceniate (SV) dando atto del rispetto della spesa per dodicesimi. CIG: 2C61D6E027. 

2) di effettuare i corrispondenti impegni di cassa dando atto della relativa disponibilità della cassa 
medesima nei capitoli ed articoli sopra indicati: 

3) di dare atto che risultano rispettati gli equilibri di bilancio ed i vincoli di finanza pubblica. 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria e Amministrativa 
F.to «avi° Stroccfrio 

VISTO DI REGOLARTFA' CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria e Amministrativa 
F.to TUvio Struttili° 

CERTIFICAZIONE DI COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

Si certifica che la presente copia di determinazione, in carta libera ad uso 
amministrativo, è conforme all'originale depositato agli Agiyd'Ufficio. 

L 


